Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rruorclçÃo ns zJ4lzozl

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja construído dois quebra-

molas na rua José Bessa Filho no bairro Bela Vista

na cidade de Pau dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja construído dois quebra-molas na rua José Bessa Filho

no bairro Bela Vista na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTTFICATIVA:

A pedido dos moradores desta rua, é de extrema necessidade a construção de dois quebra-molas

no referido local. A construção dos mesmos em muito contribuirá no sentido de reduzir a

velocidade dos veículos, pois os motociclistas e carros passam em alta velocidade diariamente

colocando em risco a vida de todos que trafegam pela mesma.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN, 10 de Novembro de 2023.

Ç,**"*S-r*'" J* lrfr N.**"
Francisco Deusivan dos Santos Nasario

CAMARA ÍI'UNICIPAL DE PAU DOS FERROS

_ sEssÃo onorrÁnn

APRovADo l--l nepnovloo E
PAU DOS FERROS. RN tt

losÉalves BEilTo
PrD3ldente

CÂi'ARA UUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS. RN

REcEBlDo.*, 20, )L t 8.3

HORA: »" 26

LIMA
Diretora Leqislativa

Vereador